Salate

Laab Gai
GG e
o

@ Yam Yai

Nachspeisen

Baked pineapple

’ Gebackene Banane

@ Lychefr

Reisgerichte
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3€

3€

3€



Reis

Fried rice
Vorspeisen
LY I__r
@ Giew Gro
LY I__r

@ Khaw Giab Gung
@ Mai-Thai Teller
@ PoPiaTord
@ Po Pia Tord Pak

Suppen
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@ Tom-Kha-Gung
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Tom-K ha-Gai

2€

10
6€
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4€
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4€
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. Tom-Yam-Gung e

Pasta

0 Nudeln Rindfleisch }2

Nudelgerichte

“ Gebratene Nudeln 2

Vegetarisch

Bakmi Pad Pak 7€
Pad Pak Tau Hnu éo
Pad Woon Sen éo
Tofu 10

7€




Mittagsmenus

@ Gebratenes Fischfilet

@ Knusprige Ente Ananas Paprika undTomaten Gurken in Tamarin

@ Knusprige Ente Paprika Champignons Sojakeimen Morcheln un

@ Rindfleisch Shi-Take-Pilzen Morcheln Ingwer Gem

@ Rindfleisch Gr

@ Tofu rotem Thai-Curry Kokosmilch Ananas Tomaten und Basil

Huhnerfleischgerichte

Knuspriges

Entenfleischgerichte

Entenfleisch

[Wee)

a



Extra Beilagen

@ Bratnudeln oder Bratreis

Nachtisch

@ Frische Mango
@ gebackene Lychee

@ Gebackene Ananas Honig und Eis

@ Gebackene Lychee Honig und Eis

@ Gebackene Banane Honig und Eis

@ Gemischtes Eis Sahne
@ Gemischtes Eis ohne Sahne

Hihnergerichte

W



@ Gai Pad Med Ma Muang
@ Gai Priaw Ma Kaam
@ Gai Sam Ros

Al Forno

@ Gebacken

Schweinefleisch

o
@ Schweinefleisch

Entengerichte

@ Moo Ma Kaam
@ Ped Xa-Cha

10

11

11

10

12



@ Ped A Roy Pad

@ Peking Ente
-, F

@ PedYang Sam Ros
-, F

@ PedYang Ma Kaam

Thailandische Spezialitaten

s

@ Gaeng-Phed

FiUr unserekleinen Gaste

r

g
@ Gebratener Reisoder Nudeln

Schweinefleischgerichte

)

A
@ Gebackenes Schweinefleisch

13

26

12

12

12



Entenfleisch

. Knusprige Ente

Hell3e Platte
@ Gal Kataron
» F
@ Gung Kataron
@ Pad Ruam Mid
» F
@ Pad Ruam K ataron
» F

@ TaleKataron

Fisch-M eer esfriichte

@ Gung Pad Gra Prao
@ Gung Sam Ros

10
8€
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16

16

16
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@ Pla Ma Kaam
@ Pla Muk Pad Prig Pau
@ Pla Sam Ros

Thailandisch im Feuertopf

oo |

@ Gaeng Khiaw Wan Gung
oo | .
@ Gaeng Khiaw Wan Gai oder Moo
oo |

@ Gaeng Khiaw Wan

oo |

@ Gaeng Khiaw Wan Ped Yang
oo |

@ Gaeng Khiaw Wan Pla
oo |

@ Gaeng Khiaw Wan Tau Hnu
oo

@ Gaeng Phed Gai oder Moo

12

12

12

16

12

12

13

12

11
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Gaeng Phed Gung

Gaeng Phed Ped Yang

Gaeng Phed Pla

Matsaman Gung und Gai

M atsaman Gai oder M 0o

Matsaman Gung

M atsaman

Matsaman Ped Yang

Panaeng Gai oder Moo

Panaeng Gung

Panaeng Ped

Panaeng Sam t

16
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16

12

13

12

16

13

15
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@ Panaeng-N :

@ Tau Hnu Gaeng Pak él
Menisfur 2 Personen

@ Vor speise wahlweise 27
@ Vor speise wahlweise Gar nelensuppe frischen Champignons 20
@ Vor speise wahlweise Rindfleischsuppe Reisbandnudeln nac 24

Warme Vorspeisen und Salate

@ Satay Gai 2

Po Pia (3 Stlick)

3 1
é Yam Wun Sen €0



Nicht kategorisiert

A

@ Entenfleisch rotem Thai-Curry Kokosmilch und Basilikum leicht scharf
A

€y

A

@ Gebratenes Fischfilet Ananas Paprika und Chili-So

A _

@ Giew Naam

A _

@ GuaTiea

@ Knusprige Ente Ananas Paprika Tomaten Gurken in Tamarinden-So
@ Knusprige Ente Paprika Champignons Sojakeimen Morcheln und Knaoblauch-So
A

@ Lau Thap Cam

A

@ Rindfleisch Broccoli Paprika Champignons Karotten und Austern-So
A

@ Som Taum

A

@ Suppe Gai
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Suppe Pak Sod

Tofu-Edelstein

Tofu rotem Thai-Curry Kokosmilch Ananas Tomaten und Basilikum leicht schar f
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